PORTARIA Nº 16.330/2020    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Sex, 03 de Abril de 2020 17:01

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

PORTARIA Nº 16.330/2020

NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.

O Prefeito em exercício do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas
atribuições legais e de acordo com o inciso I do artigo 11 e artigo 12 da Lei Municipal nº
2.673/1995,

 1 / 10

PORTARIA Nº 16.330/2020    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Sex, 03 de Abril de 2020 17:01

R E S O L V E :

Art. 1º NOMEAR em caráter efetivo as pessoas abaixo relacionadas, em virtude de serem
habilitadas em Concurso Público Municipal - Edital 002/2018:

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS – SOSUB

NOME

CARGO/NÍVEL

 2 / 10

PORTARIA Nº 16.330/2020    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Sex, 03 de Abril de 2020 17:01

CLASSIF.

Alberto Luiz Pereira Rodrigues

Auxiliar de Serviços Públicos / Obras Diversas – E-01

41º

Lucineia Ferreira Picelli

Auxiliar de Serviços Públicos / Obras Diversas – E-01

42 º

Rosana de Carvalho Moreno

Auxiliar de Serviços Públicos / Obras Diversas – E-01

43º

 3 / 10

PORTARIA Nº 16.330/2020    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Sex, 03 de Abril de 2020 17:01

Edilamar Fernandes Pimenta

Auxiliar de Serviços Públicos / Obras Diversas – E-01

44º

Wesley Marcos Firmino

Auxiliar de Serviços Públicos / Obras Diversas – E-01

45º

Jeferson Donizete da Silva

Auxiliar de Serviços Públicos / Obras Diversas – E-01

46º

Eneida Raquel Chagas

Auxiliar de Serviços Públicos / Obras Diversas – E-01

 4 / 10

PORTARIA Nº 16.330/2020    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Sex, 03 de Abril de 2020 17:01

47º

Geberson Fernando Moura

Auxiliar de Serviços Públicos / Obras Diversas – E-01

48º

Daniel Brito Pereira

Auxiliar de Serviços Públicos / Obras Diversas – E-01

49º

Galexa Evelin Costa da Silva

Auxiliar de Serviços Públicos / Obras Diversas – E-01

50º

Pedro Henrique Soares Veloso de Oliveira

 5 / 10

PORTARIA Nº 16.330/2020    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Sex, 03 de Abril de 2020 17:01

Auxiliar de Serviços Públicos / Obras Diversas – E-01

51º

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE – SEMEA

NOME

CARGO/NÍVEL

CLASSIF.

Luis Felipe Rodrigues Alves

Auxiliar de Serviços Públicos / Obras Diversas – E-01

52º

 6 / 10

PORTARIA Nº 16.330/2020    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Sex, 03 de Abril de 2020 17:01

Luiz Carlos Maciel

Auxiliar de Serviços Públicos / Obras Diversas – E-01

53º

Elisangela de Sousa

Auxiliar de Serviços Públicos / Obras Diversas – E-01

54º

Felipe Casanos Martinelli

Auxiliar de Serviços Públicos / Obras Diversas – E-01

55º

 7 / 10

PORTARIA Nº 16.330/2020    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Sex, 03 de Abril de 2020 17:01

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Prefeitura do Município de Varginha, 03 de março de 2020.

  VÉRDI LÚCIO MELO

PREFEITO MUNICIPAL, EM EXERCÍCIO

SERGIO KUROKI TAKEISHI

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO

 8 / 10

PORTARIA Nº 16.330/2020    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Sex, 03 de Abril de 2020 17:01

CARLOS HONÓRIO OTTONI JÚNIOR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

JOADYLSON ANTÔNIO BARRA FERREIRA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO

AMBIENTE

LUIZ ROBERTO PINTO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS E

 SERVIÇOS URBANOS

 9 / 10

PORTARIA Nº 16.330/2020    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Sex, 03 de Abril de 2020 17:01

 10 / 10